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تعبیر یک رویا؛ اردن با شکست 
کره فینالیست شد

تیم های ملی اردن و کره جنوبی برگزارکننده اولین 
در  آسیا  ملت های  جــام  نیمه نهایی  مرحله  دیـــدار 
ورزشگاه احمد بن علی الریان بودند، دیداری که در 
نهایت با برتری 2 بر صفر اردن به پایان رسید تا شگفتی 
دیگری در این جام رقم بخورد. دو تیم درحالی نیمه 
اول را بدون گل به پایان بردند که اردنی ها از ابتدا 
نمایش خوبی مقابل حریف داشتند. شاگردان حسین 
عموته در نیمه دوم خیلی زود به گل رسیدند، در دقیقه 
53 توسط یــزن النعیمات یکی از ستاره های جام 
هجدهم. اردنی ها بعد از این گل به خوبی از دروازه 
خودی دفاع کردند و در دقیقه 66 با گلزنی موسی 
التعمری اختلاف را به دو گل رساندند. کره ای که در 
دیدار مقابل عربستان و استرالیا کامبک زده و از باخت 
به پیروزی رسیده بود، این بار اسیر دست اردن بود. 
مثلث سون هیونگ مین، هوانگ هی چان و لی کانگ 
این، انگار دیگر کارایی خود را از دست داده و قرار بود 
اردن تاریخ سازی کند. اردنی که کمتر کسی آن را در 
جمع مدعیان قهرمانی می دانست در نهایت با شکست 
2 بر صفر کره جنوبی، برای نخستین بار حضور در 
دیدار نهایی جام ملت های آسیا را تجربه خواهد کرد، 
مسابقه ای که تیم دومش امروز از دل دیدار ایران - 
قطر بیرون خواهد آمد. فینال رقابت های فوتبال جام 
ملت های آسیا 2023 از ساعت 18:30 امــروز در 

ورزشگاه لوسیل برگزار خواهد شد.

 

آزمون بهترین مهاجم آسیا
سردار آزمون، مهاجم ملی پوش کشورمان با درخشش 
مقابل ژاپن با کسب 53.9 درصد آرای نظرسنجی 
شبکه الکاس قطر بهترین مهاجم آسیا لقب گرفت.
آزمــون در بازی با سامورایی ها عملکرد درخشانی 
داشت و گل اول را به زیبایی تمام برای محمد محبی 
ساخت و یک گل زیبا به ثمر رساند که با فناوری جدید 
به صورت میلی متری آفساید اعلام شد.امیر قلعه 
نویی سرمربی تیم ملی کشورمان در این نظرسنجی با 
کسب 36.3 درصد آرا بعد از حسین عموته سرمربی 
اردن دومین مربی برتر جام ملت های آسیا و علیرضا 
جهانبخش، کاپیتان تیم ملی کشورمان در یک رقابت 
نزدیک با سون هیونگ مین کره ای با کسب 42 درصد 
آرا دومین هافبک برتر جام ملت های آسیا انتخاب شد.

پاسخ منفی امید ابراهیمی به پیشنهاد استقلال 

در روزهـــای اخیر شایعاتی دربـــاره بازگشت امید 
ابراهیمی به ایران و تیم استقلال شنیده می شد، با 
وجود این که همیشه خبر از بازگشت امید به استقلال 
و خداحافظی از فوتبال با پیراهن این تیم بوده است اما 

طبق اخبار شنیده شده از افراد نزدیک به امید، فرمانده سابق استقلال در 
حال حاضر قصد بازگشت به فوتبال ایران و استقلال را ندارد. گویا استقلالی 
ها پژمان منتظری بازیکن سابق شان را که در قطر زندگی می کند برای 
مذاکره با ابراهیمی واسطه قرار داده بودند که بازیکن تیم ملی به او گفته 
فعلا قصد بازگشت به ایران را ندارد و بنابراین پاسخش به پیشنهاد استقلال 
منفی است. استقلال در روزهای گذشته برای تقویت خط هافبک خود، 

ماشاریپوف ازبکستانی را به خدمت گرفت.

مذاکرات مثبت استقلال با ستاره ازبک 

باشگاه استقلال مذاکرات مثبتی با هافبک ازبکستانی 
تیم فوتبال نوبهار داشته است.یکی از گزینه های مدنظر 
استقلال در نقل وانتقالات نیم فصل دوم، اوستون 
اورونوف، هافبک نوبهار ازبکستان است، بازیکنی که 

با درخشش در لیگ قهرمانان آسیا به عنوان یکی از پدیده های جوان معرفی 
شد. اورونوف در هر دو بازی رفت و برگشت برابر نساجی مازندران در لیگ 
قهرمانان آسیا گلزنی کرد و در جریان تساوی تیم ملی ایران مقابل ازبکستان 
در بازی های مقدماتی جام جهانی نیز یک گل زد و یک پاس گل داد.طبق 
اعلام برخی رسانه های محلی، مذاکراتی از سوی باشگاه استقلال با اورونوف 
که مشتریان زیادی پیدا کرده، انجام شده که مثبت بوده است.جواد نکونام، 

سرمربی استقلال چندی پیش بر جذب این بازیکن تأکید کرده بود.

4 ملی پوش بدون یک دقیقه بازی! 

امیر قلعه نویی اسامی 26 نفر را در فهرست تیم 
ملی ایران برای جام ملت های آسیا قرار داد 
که از این تعداد و تا قبل از مسابقه مرحله نیمه 
نهایی، فقط دو دروازه بان و دو بازیکن جوان 

فرصت حضور در بازی ها را پیدا نکردند و دور از لیست یا نیمکت نشین 
بودند. سید پیام نیازمند و سید حسین حسینی، دو دروازه بان ذخیره 
تیم ملی ایران هستند که در سه مسابقه مرحله گروهی جام ملت های 
آسیا و دو بازی مرحله حذفی برابر سوریه و ژاپن فرصت بازی به دست 
نیاوردند.آریا یوسفی و سامان فلاح هم که جوان ترین بازیکنان حال 
حاضر فهرست تیم ملی فوتبال ایران در جام ملت های آسیا هستند، 

در دیدارهای گذشته دور از فهرست یا نیمکت نشین بودند.

دفاع عزت اللهی از عبارت خلیج فارس 

مسئولان رسانه ای تیم ملی فوتبال ایران به انتقادهای 
خبرنگاران عربی درباره استفاده از نام خلیج فارس از 
سوی سعید عزت اللهی واکنش نشان دادند.پس از 
پایان نشست خبری سرمربی تیم ملی فوتبال ایران که 

با حضور امیر قلعه نویی، سرمربی و سعید عزت اللهی، بازیکن تیم ملی برگزار 
شد، اتفاق عجیبی افتاد.در شرایطی که قلعه نویی و عزت اللهی خود را از 
محل برپایی نشست دور کرده بودند، برخی خبرنگاران عربی حاضر در محل 
نشست به این دلیل که عزت اللهی از عبارت »خلیج فارس« استفاده کرده بود، 
انتقادهایی را به مسئولان رسانه ای تیم ملی وارد کردند. آن ها نیز در واکنش 
به انتقاد و اعتراض این خبرنگاران اظهار کردند نام درست »خلیج فارس« 

است و عزت اللهی از اسمی تاریخی، اصیل و صحیح استفاده کرده است.

شــاداب/ صفحه اینستاگرام اتحادیه جهانی 
کشتی روز گذشته ویدئویی از مصاحبه اخیر 
دیوید تیلور آزادکار وزن 86 کیلوگرم تیم ملی 
کشتی آمریکا و حریف سرسخت حسن یزدانی 
منتشر کرد که برش هایی از صحبت های تیلور 
در این ویدئوی کوتاه، جنجال  برانگیز شد. تیلور 
34 ساله که ویترینی از مدال های رنگی المپیک 
و جهانی دارد، درحالی در فاصله 6 ماه مانده 
به المپیک 2024 پاریس کری خوانی را برای 
حسن یزدانی شروع کرده که نابغه جویباری در 
حال سپری کردن دوران نقاهت پس از جراحی 
کتف به سر می برد و به نظر تیلور هم از قضا 
بهترین شرایط را بــرای خط و نشان کشیدن 
دیده است. نگاهی به تقابل دو ستاره جنجالی 
کشتی آزاد این روزهــای جهان خالی از لطف 
نیست؛ تقابل هایی که حاصل آن با نتیجه 5 بر 
یک به سود تیلور بوده. جادوگر آمریکایی نوار 
پیروزی هایش را از سال 2017 مقابل پادشاه 
ایرانی استارت زد و یک سال بعد در قهرمانی 
2018 بوداپست مجارستان بار دیگر  جهان 
مقابل یزدانی به پیروزی رسید و در المپیک 
توکیو هم ایــن تیلور بــود که گــوی سبقت را از 
حسن ربود. ناکامی های متوالی پادشاه کشتی 
آزاد ایران مقابل جادوگر کم کم جدال این دو 
کشتی گیر را حیثیتی کرد تا جایی که درنهایت 
یزدانی در فینال مسابقات جهانی 2021 اسلو، 
پشت تیلور را به خاک مالید و قهرمان جهان شد 
اما عمر این قهرمانی یک سال بیشتر نبود و تیلور 
سال گذشته در فینال جهانی 2022 بلگراد 
بار دیگر بر حسن غلبه کرد و درحالی که انتظار 

می رفت قهرمانی جهان 2023 به سود حسن 
ــار جویباری در این رقابت  تمام شود اما آزادک
هم تن به شکست داد تا حالا چشم به انتقام در 
المپیک 2024 پاریس داشته باشد. رقابتی که 
از حالا جنگ روانی آن توسط آزادکار آمریکایی 
شروع شده، آن هم با دست گذاشتن تیلور روی 
دیدار فینال المپیک توکیو! مبارزه ای که حسن 
یزدانی کمتر از 20 ثانیه با پیروزی فاصله داشت 
اما درنهایت دست تیلور به عنوان برنده و صاحب 
ــت. ایــن مبارزه  نشان طــلای المپیک بــالا رف
اشتباه داوری بزرگی داشت که جای برنده و 
بازنده را تغییر داد. در این مبارزه و در چندین 

صحنه تیلور به صورت زانو زده از تشک بیرون 
رفت که به درستی اخطار پوئن گرفت اما باید 
کشتی در حالت خاک ادامه می یافت که انجام 
نشد و با این که قاضی مسابقه به رئیس تشک و 
داور وسط اشاره کرد اما آن ها متوجه نشدند و 
کشتی در حالت سرپا ادامه یافت که در چنین 
مبارزه مهمی، این یک اشتباه تأثیرگذار بود و 
اگر اشتباه گروه داوری این مسابقه نبود و تیلور 
در خاک نشانده می شد، او دیگر فرصتی برای 
گرفتن آن امتیاز طلایی نداشت. درحالی که 
کمیسیون داوران اتحادیه جهانی کشتی بعد 
از برگزاری فینال وزن 86 کیلوگرم المپیک 

توکیو بر اشتباه داور صحه گذاشت، دیروز اما 
کشتی گیر آمریکایی فرافکنی تــازه ای درباره 
این مبارزه خاص داشــت. تیلور در مصاحبه با 
سایت اتحادیه جهانی کشتی ادعــای عجیبی 
را مطرح کرد تا بگوید: »در المپیک توکیو هر 
بار که حسن یزدانی زیر کتف می زد، دوبنده ام 
را می کشید. داوران باید بیشتر دقت کنند و به 
این مسائل توجه داشته باشند.« هرچند که در 
آن کشتی، دوبنده تیلور پاره شد اما ای کاش 
قهرمان المپیک توکیو آن لحظه را هم به یاد 
ــی آورد که به خاطر فــرار از فن باید در خاک  م
یزدانی می نشست اما اشتباه داوران باعث شد 
در آن لحظه حساس نتیجه کشتی به سود تیلور 
عوض شود و او روی سکوی قهرمانی برود! اگر 
این داوران دقت لازم را داشتند شاید حالا دیگر 
تیلور بعد از گذشت 3 سال از آن رقابت)المپیک 
2020 به دلیل کرونا یک سال به تعویق افتاد( 
به کشیدن دوبنده اش اشــاره نمی کرد تا نظر 
داوران را جلب کند. البته ایــن صحبت های 
او از ســوی کــاربــران ایــرانــی بی پاسخ نماند و 
هواداران ایرانی حسن یزدانی، زیر پست مربوط 
به مصاحبه تیلور در اینستاگرام اتحادیه جهانی 
کشتی کامنت های جالبی گذاشتند. کاربری 
خطاب به تیلور نوشت: »شیر شاه ما حسن آقای 
یزدانی چه ببره، چه ببازه، قهرمان ماست. دمش 
گرم.« کاربر دیگری خطاب به تیلور نوشت: »زیر 
سایه حسن یزدانی دیده شدی.« یکی دیگر از 
ــواداران یزدانی خطاب به نابغه کشتی آزاد  ه
ایران این طور یادآور شد: »چه ببری، چه ببازی 

دوستت داریم و هنوزم قهرمان مایی.«

از هشدار تیلور به داوران المپیک تا واکنش کاربران ایرانی

کری خوانی عجیب جادوگر برای یزدانی 6 ماه قبل از پاریس 2024  !

کوتاه از جام هجدهم 

انتخاب بحث برانگیز AFC برای دیدار ایران و قطر 

داور کویتی بی تجربه و خوش شانس!  

ــون فــوتــبــال  ــی ــدراس ــف ــن ک
بحث  ــای  ه انتخاب  آسیا 
ــرای دو دیــدار  برانگیزی ب
نیمه نهایی جام ملت های 
آسیا داشته است. استفاده 
از دو داور عــرب امــاراتــی و 
کویتی برای دیدار تیم های 
اردن و کره جنوبی و ایران و 
قطر؛ در حالی که یک پای 

بازی تیمی عرب زبان بوده باعث تعجب بسیاری شد و اعتراض ایران را در 
پی داشت. AFC برای دیدار حساس ایران و قطر که میزبان مسابقات است، 
احمد علی کویتی را انتخاب کرد که علاوه بر عرب زبان بودن داوری کم تجربه 
هم هست. عموما یک قانون نانوشته برای چیدمان این مرحله وجود دارد و 
داورانی به کار گرفته می شوند که اولا کشورشان جزو 4 تیم این مرحله نباشد. 
ثانیا  دارای سابقه بین المللی قوی و کارنامه پرباری باشند و برای تیم ها در 
مراحل قبل قضاوت نکرده باشند. محمد عبدا... حسن اماراتی که قضاوت 
بازی اول نیمه نهایی بین تیم های ملی کره جنوبی و اردن را بر عهده گرفت، 
سابقه حضور در دو جام جهانی و یک جام جهانی باشگاه ها را در کارنامه داشت.

اما از آن جایی که ای اف سی همیشه سعی در خلق شگفتی دارد، با استفاده 
از احمد علی کویتی در بازی ایران و قطر تمام پارامترها را تغییر داد که اصلا 
غیرقابل تصور است. احمد علی در سال 2016 وارد لیست بین المللی شده 
اما وقتی ورزش کویت تعلیق می شود، او عملا تا سال 2020 نمی توانست در 
هیچ مسابقه ای قضاوت کند! در نتیجه پس از ورود به لیست نزدیک چهار سال 
فقط مسابقات داخلی کویت را قضاوت کرده است. او قضاوت در مسابقات 
بین المللی را از پارسال شروع کرده و در مجموع تا الان 12 بازی باشگاهی 
آسیا، رقابت های ملی و دیدارهای تدارکاتی بین المللی را قضاوت کرده که 
3 مسابقه در همین جام ملت ها بوده و البته دیدار تیم های »پرسپولیس- 
استقلال تاجیکستان« و»سپاهان- آلمالیق ازبکستان« را قضاوت کرده است. 
سیزدهمین قضاوت بین المللی این داور، امروز در بازی نیمه نهایی ایران و قطر 
در جام ملت های آسیا خواهد بود! یعنی به عبارت دیگر تا پیش از این قضاوت که 
نیمه نهایی جام ملت هاست، او فقط 5 مسابقه از مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا را قضاوت کرده و 3 بازی از جام ملت های آسیا را و آن قدر آمار سابقه اش 
کم بوده که اصلا نمی شود نحوه داوری او را تشریح کرد! احمد علی در این جام 
ملت ها قضاوت مسابقات »فلسطین- امارات« و »عمان- قرقیزستان« را در 
مرحله گروهی و »بحرین- ژاپن« را در دور یک هشتم نهایی برعهده داشته و 
در بازی »امارات- هنگ کنگ« و »قطر- فلسطین« هم داور چهارم بوده است.
با این کارنامه باید گفت احمد علی بیشتر از آن چه تجربه داشته باشد، اقبال 
بلندی دارد که به عنوان داور یک بازی مهم و سرنوشت ساز انتخاب شده است. 

گزارش

قارداشی برای سومین دوره رئیس شد

مجمع انتخاباتی فدراسیون تنیس روی میز روز گذشته به ریاست شروین اسبقیان معاون توسعه 
ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و با حضور مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک، 
کمال جوانمرد دبیر کمیته پاراالمپیک و در غیاب دو عضو مجمع )نماینده ورزشکاران( برگزار 
شد. مهرداد علی قارداشی تک کاندیدای این مجمع انتخاباتی بود، او از مجموع ٥7 آرای 
ماخوذه ٥٦ رای را به خود اختصاص داد. یک رای ممتنع بود. بدین ترتیب قارداشی برای 

سومین دوره متوالی ریاست فدراسیون تنیس روی میز را بر عهده گرفت.
 

بازگشت هاکان دمیر به ایران در دقیقه ۹0
تیم ملی بسکتبال باید اسفند در پنجره نخست رقابت های انتخابی کاپ آسیا شرکت کند. 
برنامه دیدار با قطر و هند در این پنجره از چندماه پیش مشخص بود. بر این اساس سازمان لیگ 
بسکتبال هم از چندماه پیش در برنامه ریزی زمان دیدارهای لیگ برتر به خصوص برای مرحله 
برگشت، تشکیل اردو برای تیم ملی و لزوم تعطیلی دیدارهای باشگاهی را لحاظ کرده بود. با همه 
این ها هاکان دمیر سرمربی ترکیه ای تیم ملی بسکتبال به خاطر قرارداد باشگاهی با تیم مانیسا و 
دغدغه های جدیدش در بسکتبال باشگاهی ترکیه، نه تنها خیلی دیر زمان بازگشت خود به ایران 
برای حضور دوباره کنار ملی پوشان را نهایی کرد بلکه این سفر را هم به دقیقه 90 موکول کرده 
است؛ یعنی روز آغاز اردو. لیگ برتر بسکتبال 24 بهمن با برگزاری آخرین دیدار هفته نوزدهم 
تعطیل می شود. به گفته محسن معزی فر دبیر فدراسیون بسکتبال، قرار است اردونشینان تیم 
ملی بسکتبال در همین روز وارد اردو شوند تا از 25 بهمن تمرینات خود را در تالار بسکتبال آزادی 
آغاز کنند. هاکان دمیر هم همین روز را به عنوان زمان بازگشت خود به ایران اعلام کرده است. 
در چارچوب پنجره نخست انتخابی کاپ آسیا، تیم ملی بسکتبال چهارم اسفند در تهران با قطر 
دیدار می کند. سپس بلافاصله راهی هند می شود تا 7 اسفند به مصاف تیم ملی این کشور برود.

 

پیکر پدر کشتی ایران به خاک سپرده شد
پیکر مرحوم سید محمد خادم حقیقت، پیش کسوت کشتی ایران، رئیس پیشین فدراسیون 
و ملقب به پدر کشتی ایران روز گذشته با حضور برخی پیش کسوتان کشتی از جمله منصور 
برزگر و امیررضا خادم و خانواده آن مرحوم در بهشت زهرا)س( به خاک سپرده شد. حقیقت 
در سال های 1345 تا 1357 سه دوره ریاست فدراسیون کشتی را برعهده داشت و از 

تأثیرگذارترین نفرات در کشتی کشور بود.

اخبار

سارا مسیحا/امشب هوش و حواس همه  ایران در 
دوحه قطر است و چشم میلیون ها ایرانی به ورزشگاه 
الثمامه دوخته خواهد شد تا نبرد تیم ملی با قطر 
را در نیمه نهایی تماشا کنند و امیدوار باشند که 
آخر این قصه خوش باشد و با طلسم شکنی همراه 
شــود.دیــداری که اکنون مهم ترین مسابقه تاریخ 
فوتبال کشورمان محسوب می شود زیرا در صورت 
پیروزی می توانیم بعد از 50 سال به فینال جام ملت 
های آسیا برسیم.تیم ملی کشورمان که با عبور از 
ژاپــن خود را به مرحله نیمه نهایی جام ملت های 
آسیا رسانده از ساعت 18:30 امشب در ورزشگاه 
الثمامه به مصاف قطر میزبان مسابقات خواهد رفت 
که با شکست دادن ازبکستان در ضیافت پنالتی ها 
برای دومین دوره متوالی راهی نیمه نهایی شده 
است. اگرچه کشورمان در دوره قبلی که به میزبانی 
امارات برگزار شد با کارلوس کی روش به نیمه نهایی 
رسید اما حضور ایران در نیمه نهایی با هدایت امیر 
قلعه نویی به دلیل شکست دادن سامورایی ها و 
شکستن طلسم ناکامی مقابل ژاپن ارزش و اهمیت 
زیادی دارد. حالا ملی پوشان کشورمان که با عبور 
از سوریه و ژاپن در مراحل حذفی به نیمه نهایی و یک 
قدمی جام رسیده اند در خان ششم دیداری سخت 
با میزبان خواهند داشت که 14 سال است حسرت 
بــردن ایــران را دارد. آخرین برد قطر مقابل ایران 

به سال 1388 )2009( و مسابقات چهارجانبه 
بازمی گردد که میزبانی اش را بر عهده داشت. این 
تیم در آن دیدار با نتیجه 3بر 2پیروز شد و از آن زمان 
تاکنون بیش از 14 سال است که موفق به شکست 
ایــران نشده و ایــران چند ماه پیش در رقابت های 
4جانبه اردن موفق شد قطر را با 4گل شکست دهد 
البته زمانی که کی روش سرمربی این تیم بود. دو 
تیم ایران و قطر  26 بار باهم بازی کرده اند که 10 
بار آن دوستانه بوده است. درمجموع 16 مسابقه 
را ایران برده و 5 بازی مساوی شده و قطری ها فقط 
سه بار پیروز بوده اند. عنابی پوشان که با عبور از 
فلسطین و ازبکستان در مراحل حذفی به جمع 
4 تیم برتر جام راه پیدا کردند برای آن که شانس 
موفقیت شان را در نیمه نهایی بالاتر ببرند و برای 
دومین بار متوالی فینالیست شوند، جنگ روانی 
شان را در سطح گسترده آغاز کردند؛ از تصمیم برای 
تغییر محل برگزاری بازی با ایران تا اختصاص فقط 
8 درصد ظرفیت ورزشگاه 42 هزار نفری الثمامه 
به تماشاگران ایرانی که نشان داد قطری ها برای 
رسیدن به جام دست به هر کاری می زنند! عنابی 
پوشان با سرمربیگری مارکس لوپز که حدود 40 
روز مانده به آغاز جام ملت ها جانشین کارلوس کی 
روش شد، رویای دبل قهرمانی در سر دارند و لوپز در 
نشست خبری هم بر آن تاکید کرد: »این دومین بار 

است که به نیمه نهایی رسیده ایم. ما انگیزه لازم را 
برای رسیدن به فینال داریم. من نمی توانم بگویم 
که نرسیدن به فینال شکست است. فکر نمی کنم 
این طور باشد. با این حال ما می خواهیم و رویای این 
را داریم که قهرمان شویم.« امیر قلعه نویی سرمربی 
ایران هم که با شکست ژاپن کار بزرگی انجام داد، از 
تشویق و ترغیب شاگردانش به تاریخ سازی گفت: »با 
بازیکنان صحبت کردم و گفتم شما در جایی از تاریخ 
قرار گرفتید که می توانید حماسه ساز باشید و شاید 
هم آخرین فرصت تان باشد. واقعیت امر همین است 
که بازیکنان در جایگاهی قرار دارند که می توانند 
به فینال آسیا بروند و در فینال نیز کار بزرگی انجام 
دهند. فرصت تاریخی است و باید به نحو احسن از آن 
استفاده کرد.« پسران ایران زمین برای تاریخ سازی 
و رسیدن به جام قهرمانی فقط یک گام تا فینال 
فاصله دارنــد. شکست دادن قطر دور از دسترس 
نخواهد بود به شرطی که تیم ملی مثل نیمه دوم 
بازی با ژاپن بی نقص و با تمام وجود بازی کند. قطر 
قطعا قدرتمندتر از ژاپن در مستطیل سبز نیست اما 
به دلیل میزبانی اش می تواند حریفی خطرناک تر 
باشد!احتمال زیاد تغییر مهم ترکیب تیم ملی نسبت 
به بازی با ژاپن بازگشت طارمی باشد. امروز دعای 
یک ملت 90 میلیونی بدرقه راه یوزهاست تا تاریخ 

ساز و فینالیست شوند و ایران را غرق شادی کنند.  

یوزها یک نفس تا تاریخ سازی 
دعای ملت ۹0 میلیونی برای شکست طلسم 50 ساله  


